
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у 
державну власність 

                             Вісімнадцята 
                             позачергова сесія 
                             восьмого скликання

 
 
 
 Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини п’ятої статті 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на підставі статті 6 
Закону України "Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в 
умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану", враховуючи 
подання Миколаївської військової адміністрації, звернення військових частин         
А7384 та А4355, з метою задоволення потреб держави в умовах правового 
режиму воєнного стану обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно, що 
перебуває в оперативному управлінні КНП «Миколаївський обласний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Миколаївської обласної 
ради, з метою задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 
стану зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у державну власність до сфери управління Міністерства оборони України 
на баланс військової частини А7384 та військової частини А 4355 згідно з 
додатком. 

 
2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому 

чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо передачі 
майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, зі спільної власності 



2 
 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 
власність до сфери управління Міністерства оборони України на баланс 
військової частини А7384 та військової частини А 4355.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики.  

 
 
 

Перший заступник  
голови обласної ради                                     Антон ТАБУНЩИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення обласної ради 

 
 

ПЕРЕЛІК  
індивідуально визначеного майна, що передається зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 
власність до сфери управління Міністерства оборони України на баланс 

військової частини А7384 та військової частини А 4355  
 
 
 

№ 
з/п 

Військова 
частина 

Транспортний 
засіб 

VIN-код Реєстрацій-
ний номер 

Інвентар-
ний 

номер
1. А7384 Toyota Land 

Cruiser J78 
JTERB71J50F018021 ВЕ 8498 EХ 10510175

2. А7384 Toyota Land 
Cruiser J78

JTERB71J30F019393 BE 0692 HH 15010177

3. А 4355 Toyota Land 
Cruiser J78

JTFRV71J2LF002415 ВЕ 8495 ЕН 10510176

 
 
 

Начальник управління  
охорони здоров’я обласної  
військової адміністрації                                                       Максим БЕЗНОСЕНКО 


	Проєкт рішення_додаток_ Про передачу машин
	Додаток до рішення обласної ради

